167v), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou 

vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor preço por grupo a empresa P. 

P. C. COSTA LEAL LTDA . - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 12.142.202/0001-57, com 

valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) para o Item 1 - Grupo 1 

(serviço) e 2,33% (dois vírgula trinta e três por cento) de percentual de desconto para 

o Item 2 - Grupo 1 (aquisição de peças). 

Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o Parecer 

ASJUR nº 39/2015 e HOMOLOGO a decisão apresentada.